第１０号様式（第１１条関係）

実施報告書
（あて先）浜松市長

	住　所
	〒　　　－

	氏　名
	（署名又は記名押印）

	連絡先

令和　年　月　日付浜松市指令産振商第　　　　号で補助金交付決定を受けた空き店舗等利活用事業について、浜松市空き店舗等利活用事業費補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、関係書類を添えて事業実績を報告します。

１　補助金交付確定申請額
　　金　　　　　　　　　　円

２　店舗名称

３　店舗住所

４　添付書類
　　・収支決算書（第１１号様式）
・補助事業を実施した状況が分かる写真
　　・領収書その他申請者が補助対象経費を支出したことを証する書類（名宛人が申請者と同一名義のものに限る。）
・空き店舗等の賃貸借契約書、売買契約書その他当該空き店舗等を使用収益する権原を設定する契約書の写し
・商店会への加盟等に関する当該商店会との覚書の写し（第１２号様式）（商店街の空き店舗等に出店する場合に限る。）

第１１号様式（第１１条関係）

収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	内容・算出根拠等
	金　　額

	補助金
（初期費用等）
	補助対象経費の２分の１（上限５０万円）

	補助金
（建築改装費）
	補助対象経費の２分の１（上限５０万円）

	補助金
（設備改修費）
	補助対象経費の２分の１（上限５０万円）

	自己資金
	補助対象経費－補助金

	計

２　支出の部
	項　　目
	内容・算出根拠等
	金額（税抜）

	初期費用等
	前払い家賃：
敷金：
礼金：
保証金：
不動産購入経費：

	建築改装費
	床工事：
天井工事：
壁・間仕切壁・窓・出入口工事：

	設備改修費
	電気設備工事：
空調・換気設備工事：
給排水衛生設備工事：
ガス整備工事：

	計

第１２号様式（第１１条関係）

覚　書

　浜松市空き店舗等利活用事業の実施に伴い、甲乙間において次のとおり合意する。

本事業は、商店会の空き店舗等を解消し商店会の魅力向上に資するものである。
　出店後は、乙は商店会に加盟し、甲と乙は互いに商店会の活性化に向けて協力する。

　上記のとおり甲乙間において合意したので、本覚書を２通作成し、各自で保有する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

（甲）商店会
　　　　　　　　　　　　　　　名　称
住　所　〒

代表者役職・氏名（署名又は記名押印）

（乙）申請者
所在地　〒

氏名（署名又は記名押印）
[bookmark: _GoBack]